con-locuplētō (coll-), āvi, —, āre, *to make very rich, to enrich* (very rare): conlocupletasti te, *T. Heaut.* 257.

conlocutiō (coll-), ōnis, *f.* [conloquor], *a conversation, conference, talk* (rare): hominum, *Tusc.* 1, 30.—*Plur.*: familiarissimae cum aliquo, *Phil.* 11, 5.

(**conloquēns, ntis**), *m.* [P. of conloquor], *one who converses* (rare; only *plur.*): conloquēdibus difficilis, i. e. *avoiding interviews*, *L.* 3, 36, 2.

conloquium (coll-), *i, u.* [conloquor], *a conversation, conference, discourse:* eo ad conloquium venerunt, 1, 43, 2: in conloquium venire, 1, 35, 2: in Antoni congressum conloquiumque veniendum est, *Phil.* 12, 26: ad conloquium eius pervenire, *Phil.* 9, 2: praeter se denos ut ad conloquium adducerent, 1, 43, 3: quasi de pace in conloquium venire, *S.* 112, 3: convenire in conloquium, *N. Hann.* 6, 2: in conloquio esse, *N. Dat.* 11, 3: conloquio diem delegere, *S.* 108, 2: occulta habere cum aliquo, *L.* 27, 1, 14: crebra inter se habere, *Caes.* C. 3, 19, 1: petere, *O.* 13, 552: conloquio alterius non egere, *Off.* 3, 1: fruiturque deorum Conloquio, *V.* 7, 91: conloquia amicorum absentium, i. e. *by letter*, *Phil.* 2, 7.

con-loquor (coll-), cūsus, *i, to talk, converse, confer, parley, hold a conversation.*—With *cum*: mecum, *T. Hee.* 131: cum homine quoquam, *Rosc.* 74: hominem mittere, cum quo conloquatur, *N. Paus.* 2, 4: per Procillam (interpretam) cum eo, 1, 19, 3: cum Pisandro per internuntios, *N. Alc.* 5, 3: cum eo de partiendo regno, *N. Di.* 2, 4.—With *inter*: hoc praestamus feris, quod conloquimur inter nos, *Or.* 1, 32: de re publicā multum inter se, *Or.* 1, 26.—*Absol.*: conloquar, *will talk* (with him), *T. And.* 974: ad se conloquendi gratia venire, *S.* 61, 4: ex equis ut conloque-

rentur, 1, 43, 3.—With *acc.*: inimicos cognoscere, conloqui, *attemptare*, 2 *Verr.* 2, 135: de his rebus, quas tecum conloqui volo, *talk over*, N. *Them.* 9, 4.

conlubet, v. conlibet.

con-luceō (coll-), —, —, ēre. I. Lit., to shine brightly, be brilliant, gleam, glow: sol, qui tam longe lateque conluceat, *ND.* 2, 40: conflucent ignes, V. 9, 166: faces, V. 4, 567: lampades undique, O. *H.* 14, 25.—With *abl.*: cuius (candelabri) fulgore conlucere templum, 2 *Verr.* 4, 71: ignibus aedes, O. 4, 403: moecnia flammis, V. 5, 4: omnia luminibus, L. 24, 21, 9.—With *ab.*: (mare), quā a sole conlucet, albescit, *Ac.* 2, 105.—II. Fig., to shine, be resplendent: vidi conlucere omnia furtis tuis, 2 *Verr.* 1, 58: conlucet floribus agri, O. *F.* 5, 363: totus veste atque insignibus armis, V. 10, 539.